为偿还其股票质押融资贷款的到期债务，未来6个月内不排除通过协议转让或

大宗交易的方式减持合计不超过公司总股本6%的股份。

2020年12月28

日

2021年6月28

日

正常履行中

再融资限售承

诺

自本次非公开发行股票新增股份上市首日起三十六个月内不转让所认购的股

份

2018年05

月16日

2021年5

月15日

正常履行中

股份减持承诺

在其任职期间， 每年转让的股份不超过其所持有发行人股份总数的百分之二

十五；离职后半年内，不转让其所持有的发行人股份；在申报离任六个月后的

十二个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股票数量占其所直接和间接持

有公司股票总数的比例不超过百分之五十。

2016年03

月24日

长期 正常履行中

避免同业竞争

承诺

1、本人严格遵守《公司法》及其他法律、法规相关规定，不以任何形式（包括但

不限于直接经营或与他人合资、合作、参股经营）从事与名家汇（含其全资、控

股子公司及其他附属企业，下同）构成竞争的业务；不直接或间接投资、收购与

名家汇存在竞争的企业，也不以任何方式为竞争企业提供任何业务上的帮助；

或在上述企业或经济组织中担任高级管理人员或其他核心人员。 2、若因任何

原因出现本人直接或间接持股或控制的除名家汇以外的其他企业（以下简称

“被限制企业” ）存在与名家汇从事相同或类似业务的情形，将采取以下方式

予以解决：（1）优先由名家汇承办该业务，被限制企业将不从事该业务；（2）

由名家汇收购被限制企业或收购被限制企业从事与名家汇有相同或类似业务

的部门；（3）将该类业务通过股权转让等有效方式出让给第三方，被限制企业

不再经营该类业务。 3、如果本人发现任何与名家汇主营业务构成或可能构成

直接或间接竞争的新业务机会，则本人将立即书面通知名家汇，并尽力促使该

业务机会按合理和公平的条款和条件首先提供给名家汇。 4、本人承诺不利用

在名家汇的实际控制人地位，损害名家汇及其他中小股东的利益。 5、本人愿意

完全承担因违反上述承诺而给名家汇造成的全部经济损失。 6、本承诺有效期

自签署之日至本人不再是名家汇控股股东、 实际控制人或名家汇终止在证券

交易所上市之日止。

2014年05月13

日

长期 正常履行中

本次申请解除股份限售的股东严格履行了做出的上述各项承诺。

本次申请解除股份限售的股东未发生非经营性占用上市公司资金情况， 公司也未发生对其违规担

保情况。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次申请解除限售股份数量为9,664,293股，占公司总股本的1.4754%。

2、本次申请解除限售股份可上市流通日为2021年5月17日（星期一）。

3、本次申请解除股份限售的股东详见下表：

单位：股

股东名称 所持限售股份总数 本次解除限售数量 本次可上市流通股数 冻结股数

程宗玉 141,390,072 9,664,293 9,664,293 9,664,293

备注：

（1）程宗玉共持有公司股份188,520,096股，其中，限售条件股份141,390,072股，包含9,664,293

股首发后限售股及13,1725,779股高管锁定股。

（2）上述首发后限售股解除限售后，因程宗玉为公司董事长，其实际可上市流通的股份按照中国证

监会、深圳证券交易所关于董监高股份管理的规定及其个人承诺执行，解除限售后该部分股份的冻结状

态保持不变，待解除冻结后即可上市流通。

四、本次解除限售股份后股本变动情况表

单位：股

股份类型

本次变动前

本次变动数量增减

（+/-）

本次变动后

数量 比例 数量 比例

一、限售条件流通股/非流通股 167,138,280 25.52% -9,664,293 157,473,987 24.04%

高管锁定股 157,473,987 24.04% 0 157,473,987 24.04%

首发后限售股 9,664,293 1.48% -9,664,293 0 0.00%

二、无限售条件流通股 487,907,496 74.48% 9,664,293 497,571,789 75.96%

三、总股本 655,045,776 100.00% 0 655,045,776 100.00%

1、本次变动后的股本结构最终以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的发行人股本结

构表为准。

2、自本次限售股份上市流通之日起，程宗玉所做的股份限售承诺已履行完毕，其对公司不存在其他

违反承诺的事项。

五、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、股本结构表、限售股份明细表；

3、证券质押及司法冻结明细表；

4、深交所要求的其他文件。

特此公告。

深圳市名家汇科技股份有限公司

董 事 会

2021年5月13日

证券代码：002372 � � � �证券简称：伟星新材 公告编号：2021-023

浙江伟星新型建材股份有限公司

2020年度股东大会决议公告

浙江伟星新型建材股份有限公司(以下简称“公司” )及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、

准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

本次股东大会无新增、变更及否决提案的情况。

一、会议召开和出席情况

1、会议召开情况

（1）会议召开时间：

现场会议时间：2021年5月12日（星期三）14:30开始。

网络投票时间：2021年5月12日。 其中，通过深圳证券交易所（以下简称“深交所” ）交易系统进行

网络投票的具体时间为：2021年5月12日9:15-9:25，9:30-11:30和13:00-15:00；通过互联网投票系

统（wltp.cninfo.com.cn）进行网络投票的具体时间为：2021年5月12日9:15-15:00。

（2）会议召开地点：临海市临海大道1号景悦大酒店二楼会议厅。

（3）会议召开方式：以现场表决和网络投票相结合的方式召开。

（4）会议召集人：公司董事会。公司第五届董事会第九次会议审议通过了《关于召开2020年度股东

大会的议案》。

（5）会议主持人：金红阳先生。

（6）会议召开的合法、合规性：本次股东大会的召集、召开符合有关法律、行政法规、部门规章、规范

性文件和《公司章程》的规定。

2、会议出席情况

出席本次会议的股东及股东授权委托代表共计47名，代表公司股份1,256,847,229股，占公司有表